別紙１
令和　　年　　月　　日

　愛 知 県 警 察 本 部 長　　殿

                                  申込者　住    所
                                     商号又は名称
[bookmark: _GoBack]                                     代表者氏名

一般競争入札参加資格確認申請書

　下記の業務に係る一般競争入札への参加を希望しますので、関係書類を添えて参加資格の確認を申請します。
なお、申請内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記
１　公告年月日
　　令和６年11月25日
２　案件内容
　　回転翼航空機（ヘリコプター）の売払いに伴い不用となった県有部品の売却
３　記載担当者連絡先

４　関係書類
　　契約実績一覧表（別紙２）
誓約書（別紙３）
　　役員等名簿（別紙４）　電子データ

５ 入札（物件）説明会への参加申込み（□にレ点を付すこと。）
　 上記説明会への参加を　□申し込みます。／□申し込みません。

６ 参加者氏名等（５に示す説明会へ申し込む場合、記入すること。）
(1)                        連絡先

(2) 　　　　　　　　　     　連絡先